Директору

                                                         Государственного бюджетного

                                                                общеобразовательного учреждения

                                                         «Шимкинская школа-интернат

                                                          среднего общего образования»

                                                                     ________________________________

от ___________________________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя)

                                                                              проживающего по адресу: _____________

                                                                          __________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка в ___ класс ГБОУ «Шимкинская школа-интернат»

Фамилия, имя, отчество ребенка __________________________________________________

Дата рождения ребенка _________________________________________________________

Место рождения ребенка ________________________________________________________

Наличие серьезных хронических заболеваний или справки на обучение, на дому (указать

эти особенности обучения ребенка) _______________________________________________

_____________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Отец (законный представитель) ребенка                       Мать (законный представитель) ребенка

__________________________________ __________________________________
            Фамилия, имя, отчество                                                                     Фамилия, имя, отчество

          (последнее – при наличии)     (последнее – при наличии)

Адрес фактического проживания ребенка: _________________________________________

_____________________________________________________________________________

Контактные телефоны: _________________________________________________________

Е-mail: _______________________________________________________________________
(указывается по желанию заявителя)

«___» __________________ 20 ___ г.                                         Подпись ___________________

К заявлению прилагаются:

1. Копию свидетельства о рождении серия ________ № ___________________________

2. Личное дело

3. Амбулаторная медицинская книжка

4. Копия медицинского страхового полиса

5. Копия страхового свидетельства пенсионного страхования

6. Анализы медосмотра

7. Копия паспорта родителей (законных представителей)

С Уставом ГБОУ «Шимкинская школа-интернат среднего общего образования (форма

обучения – очная; язык обучения – русский), лицензией на право ведения образовательной

деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации ГБОУ «Шимкинская

школа-интернат среднего общего образования», основными образовательными

программами, реализуемыми организационно-образовательного процесса, ознакомлен (а).

«___» ________________ 20 ___ г.                                           Подпись ____________________

Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и

персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской

Федерации.

«___» ________________ 20 ___ г.                                           Подпись ____________________